
Comunicado: 9572 - Frederico Westphalen, 14 de outubro de 2020

Assunto: Aviso de Desligamento Programado

Prezado (a) Cliente,
A realização de Desligamentos Programados tem como principal objetivo promover ações de melhoria na rede de distribuição
visando aumentar a confiabilidade do fornecimento de energia elétrica, seja por meio de manutenção preventiva ou por
investimentos na modernização dos ativos.

Para garantir a sua segurança e a dos colaboradores que estarão realizando este trabalho, confira abaixo maiores detalhes a
respeito do Desligamento.

A(s) interrupção(ões) ocorrerá(ão) no(s) período(s) e local(is) indicado(s) abaixo:

Data: 19/10/2020
Município: Frederico Westphalen

Horário: 13:00 às 13:30 horas
Bairro: CENTRO

Rua: R MONS VITOR BATISTELA, 294 ao 1001
Rua: R TTE PORTELA, 294 ao 811
Rua: R DO COMERCIO, 200 ao 994
Rua: R ARTHUR MILANI, 735 ao 1046
Rua: R PRES KENNEDY, 574 ao 987
Rua: R TRES DE OUTUBRO, 34 ao 208
Rua: AV LUIZ MILANI, 675 ao 844
Rua: R JOSE CANELLAS, 15 ao 99
Rua: R MIGUEL COUTO, 28 ao 710
Rua: R MAURICIO CARDOSO, 20 ao 221
Rua: R CINCINATTO PERETTI, 30 ao 452
Rua: R STO CERUTTI, 780 ao 1070
Rua: R ALFREDO HAUBERT, 619 ao 824
Rua: R ANTONIO BOSCARDIN, 5 ao 101
Rua: R LEOVERALDO FORTES, 465 ao 481
Rua: R APARICIO BORGES, 13 ao 388
Rua: TR HOSPITAL S ANTONIO, 21 ao 65
Rua: R CAMPOS ELISEOS, 28
Rua: R TTE LIRA, 808 ao 1034
Rua: R ERMINIA MILANI, 18 ao 63
Rua: R VINTE E UM DE ABRIL, 165

Bairro: STO ANTONIO
Rua: BC MAL TITO, 1 ao 233
Rua: R DR TRANQUILO DAMO, 19 ao 404
Rua: R VINTE E TRES LOT PERLIN, 21 ao 848
Rua: R CB ROCHA, 530 ao 754
Rua: R MAL TITO, 42 ao 337
Rua: R STA CLARA, 84 ao 91
Rua: R VENANCIO AIRES, 55

Bairro: FATIMA
Rua: R CEPERETTI, 67 ao 83
Rua: R INACIO CASTELLI, 40 ao 126
Rua: R VICENTE DUTRA, 749

Bairro: S FRANCISCO DE PAULA
Rua: R OITENTA E SETE, 48
Rua: R DEZESSETE, 608

Bairro: S CRISTOVAO
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Rua: R FORTALEZA, 1213
Bairro: VL OSVALDO CRUZ

Rua: R DO COMERCIO, 942
Bairro: ACS AMETISTA DO SUL

Rua: LIN VINTE E UM DE ABRIL, 2675
Bairro: STO INACIO

Rua: R DQ DE CAXIAS, 42
Horário: 14:00 às 18:30 horas

Bairro: APARECIDA
Rua: R MAURICIO CARDOSO, 1374 ao 1491
Rua: R S JOAO, 108 ao 410
Rua: R MIGUEL COUTO, 1610

Horário: 14:27 às 18:57 horas
Bairro: ACS CAICARA

Rua: LIN VANELLI, 814 ao 2179
Horário: 18:00 às 18:30 horas

Bairro: CENTRO
Rua: R MIGUEL COUTO, 28 ao 710
Rua: R APARICIO BORGES, 13 ao 388
Rua: R DO COMERCIO, 200 ao 994
Rua: R VINTE E UM DE ABRIL, 165
Rua: R ARTHUR MILANI, 735 ao 1046
Rua: R STO CERUTTI, 780 ao 1070
Rua: R MONS VITOR BATISTELA, 294 ao 1001
Rua: R CINCINATTO PERETTI, 30 ao 452
Rua: R PRES KENNEDY, 574 ao 987
Rua: R TTE PORTELA, 294 ao 811
Rua: R MAURICIO CARDOSO, 20 ao 221
Rua: R TRES DE OUTUBRO, 34 ao 208
Rua: R JOSE CANELLAS, 15 ao 99
Rua: R LEOVERALDO FORTES, 465 ao 481
Rua: R ALFREDO HAUBERT, 619 ao 824
Rua: R TTE LIRA, 808 ao 1034
Rua: R ERMINIA MILANI, 18 ao 63
Rua: R ANTONIO BOSCARDIN, 5 ao 101
Rua: AV LUIZ MILANI, 675 ao 844
Rua: TR HOSPITAL S ANTONIO, 21 ao 65
Rua: R CAMPOS ELISEOS, 28

Bairro: FATIMA
Rua: R INACIO CASTELLI, 40 ao 126
Rua: R CEPERETTI, 67 ao 83
Rua: R VICENTE DUTRA, 749

Bairro: STO ANTONIO
Rua: R MAL TITO, 42 ao 337
Rua: R VINTE E TRES LOT PERLIN, 21 ao 848
Rua: R CB ROCHA, 530 ao 754
Rua: R DR TRANQUILO DAMO, 19 ao 404
Rua: BC MAL TITO, 1 ao 233
Rua: R STA CLARA, 84 ao 91
Rua: R VENANCIO AIRES, 55

Bairro: VL OSVALDO CRUZ
Rua: R DO COMERCIO, 942

Bairro: STO INACIO
Rua: R DQ DE CAXIAS, 42

Bairro: S FRANCISCO DE PAULA
Rua: R OITENTA E SETE, 48
Rua: R DEZESSETE, 608

Bairro: S CRISTOVAO
Rua: R FORTALEZA, 1213

Bairro: ACS AMETISTA DO SUL
Rua: LIN VINTE E UM DE ABRIL, 2675
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Desligamento autorizado pelos(s) documento(s): TES 30174401 , TES 30174423

É importante saber que a energia poderá voltar antes do horário final informado. Para sua segurança considere a rede energizada
em todo o período informado e, para evitar acidentes, não realize nenhum tipo de serviço próximo a ela. Por fim, destaca-se que em
casos de temporais, acidentes e eventos emergenciais, esta programação poderá ser alterada ou cancelada, sem aviso prévio.
Dessa forma, você pode se manter atualizado acompanhando o agendamento de Desligamentos Programados diretamente pelo
site da distribuidora ou receber notificações via celular, para isso acesse
http://spir.cpfl.com.br/Publico/ConsultaDesligamentoProgramado/Visualizar/3 ou baixe o aplicativo CPFL Energia.

Atenciosamente,

RGE - Rio Grande Energia

Paginas 3 de 3   

http://spir.cpfl.com.br/Publico/ConsultaDesligamentoProgramado/Visualizar/3

